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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Furnizimi me dhuraté (chokolate) pér 8
Mars sipas kérkesave t&¢ AK-sé

Numri i aktivitetit te prokurimit: nr. brendshém prok. 201/11600-26-005-147, nr. eprokurimi
201/11600-26-994-147

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés €

Matisse Factory SH.P.K., Prenoc, pc, 10500, 2.00 € njé copé
Preoc 460.00 € totali

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Administrata Tatimore e Kosovés, Bulevardi: Déshmorét e Kombit & Bill Klinton, Prishting. Tel:

+383 38 200 25010, email: prokurimi@atk-ks.org; shpérblen me kontraté OE: Matisse Factory
SH.P.K. né vlerén totale: 460.00 € (2.00 € ¢mimi pér njé&si pér njé copé).

Data: 05.03.2026
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